
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 13/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 marca 2019 r.

w  sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o  przyznanie  Stypendium  w  ramach
Programu  wspierania  laureatów  i  finalistów  zawodów  stopnia  centralnego
olimpiad oraz turniejów, studiujących na terenie miasta Lublin 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z § 2 ust. 5
Regulaminu  przyznawania  pomocy  materialnej  w  formie  Stypendium  w  ramach
Programu wspierania  laureatów i  finalistów zawodów stopnia  centralnego olimpiad
oraz  turniejów,  studiujących  na  terenie  miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do
uchwały  nr  1194/XLV/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  16  października  2014  r.
w sprawie Programu wspierania laureatów i finalistów zawodów stopnia centralnego
olimpiad  oraz  turniejów,  studiujących  na  terenie  miasta  Lublin  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2014  r.,  poz.  3889)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznikdo  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1  

Określam  wzór  wniosku  o  przyznanie  Stypendium  w  ramach  Programu
wspierania  laureatów  i  finalistów  zawodów  stopnia  centralnego  olimpiad  oraz
turniejów,  studiujących  na  terenie  miasta  Lublin,  stanowiący  załącznik  do
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  29/10/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
16 października 2015 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie Stypendium
w ramach Programu wspierania laureatów i finalistów zawodów stopnia centralnego
olimpiad oraz turniejów, studiujących na terenie miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 31201/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
                                                                                             Zastępca Prezydenta

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 31201/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

